

Płock, dnia 12 czerwca 2018 roku

PZOZ/DZP/382/22PN/18

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa środków higieny**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu 2 pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycje: 1, 2, 3**): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu 2 pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycje: 1, 2, 3**): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu 2 pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycje: 1, 2, 3**): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza co pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała

pacjenta, a co z kolei wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu wpływa na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą, gdyż brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu 2 pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycje: 1, 2, 3**): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 1**): pieluchomajtek o rekomendowanym obwodzie co najmniej 120cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu 2 pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 2**): pieluchomajtek o rekomendowanym obwodzie co najmniej 155cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu 2 pozycja 3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 3**): pieluchomajtek o rekomendowanym obwodzie co najmniej 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 1**): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2400g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu 2 pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 2**): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2700g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu 2 pozycja 3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 3**): pieluchomajtek dla dorosłych o chłonności co najmniej 2750g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 4**): wkładki anatomiczne dla dorosłych o długości całkowitej 640 mm i szerokości całkowitej 350mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 1, pozycja: 1**): jednorazowe pieluchy dla małych dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę, pakowane a'24 , z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 1, pozycja: 1**): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów– wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu 1 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 1, pozycja: 2**): chusteczki nawilżone, bez alkoholu, w opakowaniu wielokrotnego użytku, w rozmiarze 290 x 220 cm, pakowane a'48 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 3, pozycja: 1**): myjki higieniczne w kształcie rękawicy o wymiarach co najmniej 24 x 15 cm, podfoliowane od wewnątrz dla utrzymania wysokiego poziomu ochrony skóry pacjenta oraz personelu medycznego, pakowane a'175 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu 2 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (**pakiet 2, pozycja: 3**): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryteriom przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu 3 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawiczek do mycia i pielęgnacji skóry bez użycia wody. Produkt gotowy do użycia. Zawiera oktenidynę i alantoinę, nie zawiera barwników i substancji zapachowych. Utrzymuje naturalne pH. Rękawice można podgrzać w kuchence mikrofalowej (30sek/600W) w celu uzyskania efektu odświeżenia schłodzić przed użyciem. Rozmiar rękawicy 16x21 cm. Opakowanie po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Kosmetyk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU
Marek Stawicki
Marek Stawicki

PROKURENT
Maja Kulesza
Maja Kulesza

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
PZOZ/DZP/382/22PN/18 z dn. 12.12.2018

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

STARSZY INSPEKTOR

Marta Mikulska
Marta Mikulska

KIEROWNIK
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego
Maria Maruszak - Szeligo
mgr piel. Maria Maruszak - Szeligo
2701157P

DYREKTOR ds. EKONOMICZNYCH

Dagmara Bednarska
Dagmara Bednarska

Strona 3